REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 764 DEL  10/07/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 182 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

o Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

* Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per 'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 182 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per 'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’'oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 764 del 10/07/2012 Pagina 1/26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
1 ABOURICHA ABDELKARIM 14/07/1983 |*** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 A 8 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
2 ACIMOVIC VEDRAN 09/06/1985 | *** rkk bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 B 6 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
3 ADJEI CHRISTIANA 21/08/1980 |*** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

23/02/2012 B 6 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
4 ADUSEI EMMANUEL 17/05/1963 | *** ok ok
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

24/02/2012 B 6 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
5 AELENEI ANDA 05/05/1976 | *** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 B 6 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
6 AGOSTINI MAIRA 10/03/1976 |*** rkk bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 C 6 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
7 ALBERTON ROBERTO 04/01/1962 | *** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/02/2012 B 6 mesi wkk




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 764 del 10/07/2012 Pagina 2 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
8 ALDRIGO DANIELE 16/12/1964 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
9 ALLEGRINI ORIANNA 23/12/1960 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
10 ANARDI ISABELLA 26/07/1977 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
11 ANDREETTA IGOR 09/10/1970 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
12 AZEVEDO MARIA EDINA 08/03/1963 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
13 BALDOVIN GIOVANNI 21/07/1955 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
14 BARBIERI PAOLO 03/02/1978 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 764 del 10/07/2012 Pagina 3 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
15 BARBIERO DANIELA 02/06/1954 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
16 BARUSSO GIANCARLO 27/05/1960 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
17 BARZI ANDREA 03/06/1982 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
18 BASEI ILENIA 19/02/1974 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
19 BASSO FABIOLA 09/07/1971 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/02/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
20 BATTISTELLA SILVIO 08/08/1984 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
21 BATTOCCHIO DONATELLA 06/08/1959 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 764 del 10/07/2012 Pagina 4 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
22 BAZZANI MICHELE 04/06/1979 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
23 BELLUZZI LINDA 25/07/1971 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
24 BENETTI VALENTINA 07/04/1988 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
25 BERNARDI FABIO 26/06/1973 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

29/02/2012 C 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
26 BERNARDINELLO |SILLA 02/05/1979 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
27 BERTAGGIA MARIA ANGELA 26/01/1960 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
28 BERTAGLIA LAURA 26/08/1958 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 764 del 10/07/2012 Pagina 5 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
29 BERTASI ENRICO 31/03/1977 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
30 BERTIN LORENZA 01/03/1952 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
31 BERTO DANIELA 16/04/1970 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
32 BESSEGATO LAURA 04/01/1977 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 c 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
33 BIANCHINI ALESSANDRO 08/07/1968 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 BIASION DANIELA 25/02/1955 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
35 BLAKCORI AFRIM 25/05/1973 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 764 del 10/07/2012 Pagina 6 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
36 BOCCALON PAOLA 29/11/1978 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
37 BOLCATO GIORGIO 27/03/1958 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

24/02/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
38 BONOLLO STEFANIA 26/11/1977 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
39 BOSCARIOL ANDREA 19/01/1974 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 c 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
40 BOSCHETTI EMANUELE 11/05/1978 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
41 BOTA OANA RITA 16/10/1980 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
42 |BOTTEON CONSUELO 02/01/1974 | *** b wxx
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 764 del 10/07/2012 Pagina 7 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
43 BOUSSOUART MOHAMMED 01/01/1960 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
44 BRANDO ROMANO 02/01/1955 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/02/2012 E 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
45 BRAVO ADOLFO 14/01/1962 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
46 BROWN PETER 18/06/1962 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
47 BRUNELLO GIOVANNI 30/07/1981 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/02/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 BURCA DANUT 23/02/1962 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
49 BUSINARO ULISSE 01/01/1964 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 764 del 10/07/2012 Pagina 8 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
50 BYTYQI ANTIGONA 12/07/1986 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
51 CALABRESE FRANCESCA 26/01/1973 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/02/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
52 CALITA ELENA NONA 26/02/1975 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
53 CAMPAGNARO MAURIZIO 19/06/1957 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
54 CAMPAGNOLO CHIARA 11/10/1975 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
55 CAPPELLARI MARINA 24/07/1974 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/02/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
56 CARRARO MARILENA 15/04/1972 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 764 del 10/07/2012 Pagina 9 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
57 CASON MAGDA 27/10/1988 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
58 CAVAZZI LAURA 27/04/1955 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
59 CAVESTRO MASSIMILIANO 25/11/1976 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
60 CHEN XUEFEN 16/03/1971 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
61 CHERIBET ZOUBIR 04/05/1970 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
62 CICHELLERO ANDREA 03/12/1988 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
63 COLAKOVIC ZORAN 10/11/1962 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 764 del 10/07/2012 Pagina 10 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
64 CONTE MARIA ANGELA 26/01/1956 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
65 CORRADIN ROMINA 16/03/1973 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
66 CRIVELLARI STEFANO 20/02/1956 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
67 CUOGO SONIA 11/04/1974 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
68 DAL BIANCO LETIZIA 07/04/1974 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
69 DALLA RIVA MARIA ANGELA 26/01/1953 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
70 DAZZAZ NADIA 29/03/1984 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 764 del 10/07/2012 Pagina 11 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
71 DE BONA EDDA 18/08/1969 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
72 DE FRANCESCH |DORIANA 01/11/1966 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
E DI N I LDA *kk *kk *kk
73 DE LIMA GERSINA 04/08/1970
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
74 DELLA LIBERA CARLOTTA 27/12/1976 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
75 DIOUF SALIOU 19/03/1966 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
15/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
76 DOBRIN ELENA 16/01/1974 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
77 EL MOUTAKI JILLALI 10/09/1959 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
15/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 764 del 10/07/2012 Pagina 12 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
78 ELSHANI JETON 28/03/1969 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 ELUMAH ANNA 10/07/1972 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
80 ESSAHEL MOHAMMED 01/06/1962 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
81 FANUTZA DANIELA 14/06/1957 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
82 FARANDA TINDARO PAOLO 19/09/1968 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

17/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
83 FARASIN CINZIA 15/06/1973 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/02/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
84 FAVARON ELVIO 03/04/1956 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 764 del 10/07/2012 Pagina 13 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
85 FAVERO LUCIANA 13/08/1955 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
86 FERRO MONICA 26/06/1973 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
87 FILOSA MARIA 25/12/1975 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
88 FINOTTI SERGIO 29/06/1969 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
89 GARBIN NICOLA 20/06/1982 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
90 GASPARELLO MARZIA 02/02/1977 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
91 GERBINO FABIO 08/10/1985 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 764 del 10/07/2012 Pagina 14 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
92 GHEORGHIU ION 07/11/1952 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
93 GIROTTO CHIARA 05/12/1978 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MINHOUASSO . . -
94 GNAPI BLA DIETE FRANCK 30/08/1975
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
95 GOAGA GETA ELENA 15/04/1975 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
96 GODARINI LUCIANA 08/07/1963 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
14/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
97 GOLA GIULIANA 02/03/1970 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
98 HOSSAIN BALAL 07/04/1977 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 764 del 10/07/2012 Pagina 15 /26

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
HUAMAN NORMA o o .

99 ALARCON MARGARITA 201171971
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/02/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
100 |JEDRZEJCZAK BOGDAN 03/09/1965 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
101 |KUMAR RAJESH 25/04/1979 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
102 |LAIN ANGELINA 01/04/1959 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
103 |LAZEA CRISTIAN AVRAM | 12/07/1975 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
104 |LORENZETTI URBANO 01/04/1954 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
105 |MANEA RUGGERO 22/09/1958 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 764 del 10/07/2012 Pagina 16 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
106 |MARAZZATO ALBERTO 07/02/1987 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
107 |MARCHIORI MICHELA 16/12/1972 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

28/02/2012 C 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
108 |MARDEGAN MANUELA 26/01/1958 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
109 |MATTIOLO LUIGIA MARIA 12/01/1952 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
110 |MENEGHELLO MARCO 22/02/1973 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
111 |MENEGHIN CINZIA 15/09/1967 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
112 |MIAH GOLAP 01/01/1970 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 764 del 10/07/2012 Pagina 17 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
113 |MISCHIARI MARIA 12/08/1952 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
114 |MOCELLIN ILARIA 04/10/1979 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
115 |MONFORTE MASSIMILIANO 03/11/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
116 |MUKAJ TAULANT 25/04/1985 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
117 |NDRECKA MARIJE 13/12/1978 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
118 |NICHELE CARLO 07/04/1967 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
119 |OSEI RICHARD 20/01/1990 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 764 del 10/07/2012 Pagina 18 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
120 |PAPIN DINO 26/06/1960 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
RUMEN *kk *kk Kkk
121 |PENKYOVSKI KOSTADINOV 04/04/1971
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/02/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
122 |PENZO STEFANO 04/04/1977 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/02/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MUNASINGHA o x x
123 |PERERA ARACHIGE 14/11/1969
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
124 |PERIN BARBARA 15/12/1976 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
28/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
125 |PERINI EMANUELA 21/08/1956 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
126 |PEZZIMENTI ALBA 25/04/1967 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 764 del 10/07/2012 Pagina 19 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
127 |PIANALTO EMANUELE 21/06/1978 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/02/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
128 |PIANO PAOLO 06/05/1966 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
129 |PICCOLO FIRMINA 24/05/1973 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
130 |PILOTTO ESTER 26/10/1951 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/01/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
131 |PILOTTO NADIA 08/08/1963 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
132 |POGNI MARITA 07/09/1972 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
133 |POLETTO ANNALISA 09/09/1972 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 764 del 10/07/2012 Pagina 20 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
134 |POLTRONIERI ROSSELLA 22/03/1975 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
135 |POP SORIN RAUL 20/09/1978 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
136 |POPA MIHAITA JONSON | 12/03/1975 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
137 |POSSAMAI CRISTINA 11/03/1968 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
138 |POZZATO ANTONIO 18/01/1960 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
139 |PRANDO ANTONELLA 29/12/1960 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
140 |RADISAVLJEVIC |SLADANA 02/01/1967 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 764 del 10/07/2012 Pagina 21 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
141 |RANDJELOVIC MILENA 09/06/1961 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
142 |RANGO SIMONE 17/12/1971 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
143 |REBESCHINI MARTA 30/08/1987 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
144 |REETZ FLORENCE 03/07/1978 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
145 |RISI MARCO 26/03/1988 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
146 |ROSATI MARCELLA 23/07/1979 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
147 |ROSSI CAMILLA 23/03/1986 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 764 del 10/07/2012 Pagina 22 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
148 |ROSSI MATTEO 20/02/1989 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
149 |ROSsSI SIMONE 19/08/1969 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
150 |SALVIATO IEDA 14/03/1970 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
151 |SARTOR MARIA TERESA 25/08/1954 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
152 |SBABO SAMUELA 30/04/1972 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
153 | SELIMI BERUDIN 08/11/1978 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
154 |SIKDER EMON 05/03/1992 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/02/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 764 del 10/07/2012 Pagina 23 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
155 |SILVESTRIN SANDRA 09/07/1976 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
156 |SIPOS FELICIA 15/04/1978 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
157 |SIVIERO ADELINA 05/07/1958 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
158 |STEFANELLO GIOVANNA 23/07/1972 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
159 |STOPPA MARIA 21/04/1953 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
160 |SZTUKA ANNA 16/12/1978 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/02/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
161 |TAMELLIN DEBORA 15/10/1979 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/02/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 764 del 10/07/2012 Pagina 24 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
162 |TIOZZO CHIARA 07/07/1982 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
163 |TISOCCO FRANCESCA 10/01/1974 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
164 |TOBALDO ANDREA 06/05/1991 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
165 |TOMMASI MANUELE 19/07/1973 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
166 |TRESOLDI LUCA 04/05/1966 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
167 |VALENTINI NATASCIA 19/07/1976 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
168 |VIANELLO SUSANNA 07/10/1972 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 764 del 10/07/2012 Pagina 25 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
169 |VICINO SIMONA 05/06/1970 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
170 |VILIO STEFANIA 05/01/1990 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
15/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
171 |YEBOAH KWASI 10/05/1969 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
S I LVIA *kk *kk Kkk
172 |ZALUNARDO GIAMPAOLA 30/10/1971
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
173 |ZAMBON ALESSANDRO 18/06/1981 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
28/02/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
174 |ZAMPIERI LAILA ZITA 29/05/1971 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/02/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
175 |ZANOVELLO LJUBA 08/02/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 764 del 10/07/2012 Pagina 26 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
176 |ZATTRA FRANCESCA 15/10/1976 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
177 |ZENNARO ROBERTO 16/05/1969 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
178 |ZERBETTO ANNALICE 08/11/1952 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/01/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
179 |ZUCCHETTI GIUSEPPE 18/09/1963 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
180 |zZUuCCO NIKKA 20/03/1982 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
181 |ZUIN SERGIO 07/11/1956 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
182 |ZUJKIC DRAGISA 26/07/1968 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 764 DEL  10/07/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 182 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 182 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 764 DEL  10/07/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 182 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 182 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 764 DEL  10/07/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 182 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 182 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 764 DEL  10/07/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 182 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 182 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 764 DEL 10/07/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 182 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre

2011.

O Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

3 UFFICIO oo 00 UNITA' DI PROGETTO w..oovvveiimcereesinnenneennns

O UNITA' COMPLESSA .....c.oooiiiiiiiiiiie

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

O che comporta assunzione di impegno di spesa

O che contiene termini o scadenze [ L1 1] (U] (o T USRS

[ che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia,
IL RESPONSABILE

Dott: Alessandro Agostinetti

Venezia,
IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:




